

Årsmöteshandlingar

IFK Aspudden-Tellus årsmöte 2025

IFK Aspudden-Tellus genomför sitt årsmöte måndagen den
24 mars 2025 kl. 18.30 klubbhuset Aspuddens IP

Anmälan om deltagande sker enklast via
kansli.ifkaspuddentellus@gmail.com

Samtliga medlemmar hälsas varmt välkomna!



DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET

- 1 Upprop samt fastställande av röstlängd för mötet.
- 2 Val av ordförande för mötet.
- 3 Val av sekreterare för mötet.
- 4 Val av två protokolljusterare, att jämte mötesordförande justera protokollet. Dessa skall även vid begärda omröstningar agera som rösträknare.
- 5 Fastställande av (senaste) datum för protokolljustering.
- 6 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
- 7 Fastställande av föredragningslista/dagordning för mötet.
- 8 Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
- 9 Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.
- 10 Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
- 11 Fråga och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser (Obs! Vid detta beslut får ej styrelsens medlemmar delta).
- 12 Fastställande av medlemsavgifter.
- 13 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.
- 14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
- 15 Styrelsen skall bestå av en ordförande samt sex-åtta ordinarie ledamöter, och två suppleanter.
- 16 Val av
 - a) föreningens ordförande för en tid av 1 år;
 - b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år;
 - c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år;
 - d) 1 revisor för en tid av ett 1 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta; se 25 §
 - e) ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande; se 26 §
 - f) beslut om val av ombud till Kamratororganisationens och SDF-möten (och ev andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud)
- 17 Övriga frågor.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Det har varit ett händelserikt och spännande år. Vi slår återigen rekord i antalet spelare, ledare och aktiviteter. Vi närmar oss 1500 spelare och 300 ledare. Det är helt fantastiskt och en spännande utmaning att fortsätta leda föreningen så att det blir en hög kvalitet på match och träning för alla spelare och en utvecklande miljö för alla ledare.

Båda våra seniorlag har haft en utmanande säsong, framförallt eftersom de båda är inne i en generationsväxling. Herrlaget har huserat i division 3 ett antal år, men klarade tyvärr inte att säkra kontraktet för nästkommande säsong utan får istället koncentrera sig på spel i division 4. Vi ser detta som en utmärkt möjlighet att delvis formera om sig och dra nytta av att ge speltid till ännu fler yngre spelare och förbereda dem för seniorspel. Damlaget hade vid ingången till säsongen en stor andel spelare födda 2004 och efter sommaren tappade vi tyvärr flera av dem till studier, långresor etc så höstens returmatcher blev flera gånger för tuffa. Så, även damlaget klarade inte att hålla sig kvar i division 2 utan får samla sig och ta fart i division 3 istället. Tränartrion Sami, Christian och Kristian tackar i samma veva för sig för andra äventyr och vi tackar dem för alla års slit i föreningen. Under hösten har damlaget omstöpts och kärnan utgörs istället av vårt tidigare juniorlag, med ett stort antal duktiga spelare födda 2007 samt ledare.

Vid årets ingång så hade vi en situation där vi aldrig har haft så många 11-mannalag i föreningen, det vill säga ett stort antal spelare i äldre tonåren (på både dam- och herrsidan) som fortsatt spela fotboll. Det är knepiga år för många att fortsätta med en aktiv satsning på fotboll när det är så många andra aktiviteter som pockar på uppmärksamhet. Vi tappade under hösten tyvärr en del spelare och har därför delvis organiserat om de äldre trupparna. Vi hoppas att förändringarna ska sätta sig så att vi även fortsättningsvis har en livfull juniorverksamhet.

Ungdomsfotbollen har växt så det knakar. Inflyttningen till våra områden är fortsatt hög och vi har också mer systematiskt arbetat med att dela upp de riktigt stora träningsgrupperna till mer hanterliga storlekar. I flera av de yngre åldrarna är vi nu 4-5 träningsgrupper per åldersgrupp. Vi har också mer systematiskt arbetat med att öka samarbetet mellan träningsgrupperna i samma ålder, samt rotation med de närmast äldre och yngre åldrarna. Det är i alla avseenden viktigt att kunna möta alla spelares individuella behov och att sänka ribban för att delta i andra träningsgruppers aktiviteter, i match såväl som träning. Ett gott socialt klimat, där alla känner alla, spelare såväl som ledare, ger bättre förutsättningar för ett långt och givande fotbollsliv för alla spelare.

Vi har även detta år haft ett särskilt fokus på kvinnliga spelare och ledare. Vi hade exempelvis en tjejdag den 19:e oktober på Aspuddens IP med över 200 spelare och 40 ledare. Tidigare under säsongen hade vi en särskild satsning på ett tjejcamp under 24 fredagskvällar där drygt 40 spelare hade möjlighet att utvecklas individuellt med hjälp av spelare och ledare från damlaget. Dessa aktiviteter genomfördes med stöd från Ellevios 50/50-fond.

I augusti genomfördes som vanligt förtjänstfullt årets fotbollsvecka. Det är en oerhört uppskattad aktivitet för alla våra lite yngre spelare och även en fantastisk möjlighet för våra äldre spelare att utveckla sitt ledarskap.

Under året har Viktor Gyökeres givetvis utmärkt sig på ett fantastiskt sätt, både i klubblaget Sporting Lissabon och i landslaget. Eftersom han var spelare i föreningen fram till det år han fyllde 16 så har vi rätt till så kallad solidaritetsersättning och under året så var onboarding-processen till FIFA Clearing House (som hanterar alla dessa ersättningar) äntligen klar och vi har fått våra första utbetalningar.

Vi gjorde under året ett pilottest med kuponghäften från företaget Dealbooster. I två omgångar fick alla våra träningsgrupper ett antal kuponghäften att sälja. Ambitionen var att det på detta sätt skulle vara relativt enkelt för träningsgrupperna att börja bygga lagkassa, de enskilda lagen fick behålla 140 kr av den vinst på varje försålt häfte om 150 kr (drygt 93%). Det slog inte så väl ut utan flertalet grupper uppfattade det som en ovälkommen pålaga från föreningen och i slutändan fick föreningen täcka upp ett sammanlagt mindre underskott, så vi sa under inledningen av hösten upp avtalet med Dealbooster.

När det gäller våra anläggningar så har konstisen på Aspuddens IP för första gången kunnat användas. Intresset att åka skridskor har varit otroligt stort och det har varit åkare där under alla dygnets ljusa timmar och även i elljusets sken fram till 22.00. Vi har också kunnat ge input till processen att uppföra ett nytt stort hus mellan Rotundan och tegelbyggnaden på Aspuddens IP. Däri kommer inrymmas ett nytt större utrymme för klubbens aktiviteter (möten, utbildning, försäljning etc) samt omklädningsrum och väl tilltagna förvaringsmöjligheter för all fotbollsutrustning träningsgrupperna använder. Det är än så länge för tidigt att säga när det kan stå färdigt, men det handlar säkert om 2026/27. Nuvarande klubbhus kommer stå kvar tills det andra är färdigt.

Vi ser fram emot ett spännande fotbollsår, med nya utmaningar och mycket fin och utvecklande fotboll för alla våra spelare och ledare!

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus

VERKSAMHETSPLAN 2025

Vi har, som sagt, under lång tid blivit större varje år. Det finns inte något särskilt värde att bli större, bara för den sakens skull. Vårt uppdrag är att vara det självklara valet för spelare i Aspudden och Midsommarkransen, med omnejd. Vi behöver inte rekrytera utanför dessa områden, men om spelare vill spela hos oss, så kan det förstås gå att lösa i alla fall.

Träningsstider är alltid en utmaning och eftersom tilldelningen har en eftersläpning på två år så kan det bli trångt på planerna när vi växer. Utöver att vi har en stor inflyttning till upptagningsområdet, tog vi förra året återigen emot tre nya träningsgrupper från närliggande föreningar, så det är först kommande år som vi har en "rätt" tilldelning i förhållande till vår storlek. Men, vi måste förstås säkerställa att vi kan ta emot spelare på ett bra sätt och erbjuda en bra fotbollsmiljö och verksamhet.

Styrelsen har gjort en hel del förberedande arbete för att snart kunna anställa en person på helt eller deltid. Vi har tagit fram ett par olika profiler som skulle kunna vara aktuella, var för sig eller i kombination. Det rör sig, i stort, om ett antal administrativa uppgifter och rollen som fotbollsutvecklare. Det kan visa sig svårt att hitta en person som tillfyllest kan lösa dessa tämligen disparata områden, så det kan behövas göra en prioritering vilket av dem som, i föreningens nuvarande position, kan anses vara viktigast. Förhoppningen är att det ska kunna färdigställas senare under året så att personen kan rekryteras och börja jobba.

För att fortsätta prata lite ekonomi så har det under senare år blivit allt vanligare att det utgår ersättning till ledare och vissa spelare allt längre ner i divisionerna. Det rör sig inte om särskilt stora summor, men utvecklingen är tydlig. Än så länge har vi i huvudsak hållit oss utanför detta och fortsatt driva föreningen i ideell anda. Det kan visa sig svårt framöver. Det är förstås något som vi inte ser positivt på, utan något som vi bör arbeta för att begränsa så långt som möjligt. Även om vi skulle framhärda så kan det innebära att det blir svårare att rekrytera tränarresurser eller att behålla spelare som blir erbjudna ersättning i en annan klubb. Båda dessa problem bör vi vara mycket uppmärksamma på. Vi har alltid värnat om att använda oss av föräldratränare och att det i sig bringar värde till föreningen. I yngre åldrar är det typiskt inte något stort problem, men det kan visa sig bli svårare för äldre lag och - givetvis - för representationslagen.

De första utbetalningarna av solidaritetsersättning för Viktor Gyökeres via FIFA Clearing House har gjorts. Den betalas ut under hela kontraktperioden (fem år) och det rör sig i storleksordningen om 480 tkr/år. Vi är den typen av förening där alla kostnader är direkt kopplade till fotbollsverksamheten; vi äger inte våra anläggningar eller har några andra tillgångar och varje år är strävan, typ, att det ska bli ett nollresultat, vi ska inte gå med vinst eller förlust. Därför ligger fokus på att "Gyökeres-pengarna" ska användas till mer och bättre fotbollsverksamhet. Vi kommer inte använda dem till en enskild sak utan vi kommer över tid använda dem till ett antal olika satsningar:

- Tillsammans med det redan existerande Gothia-bidraget för alla träningsgrupper det år de fyller 12 år, så inför vi ett Träningsläger-bidrag för 15- och 16-åringar för att ge

bästa möjlighet att förbereda för 11-mot-11 och att hålla ihop träningsgruppen under en kritisk period, när tyvärr många väljer att sluta.

- Vi kommer att göra flera utrustningsinköp, såsom ett stort antal små träningsmål och fler kameror så att det finns fler och bättre möjligheter att genomföra både träningar och matcher.
- Inrätta en fond så att det finns större och bättre förutsättningar för alla att spela fotboll, ekonomi ska inte behöva vara ett hinder.
- Och i linje med det, så kommer vi att undvika att höja avgifter (medlems- och träningsavgifter) eller begränsa det föreningen erbjuder (såsom vårt frikostiga cupbidrag till barn- och ungdomsverksamheten, ledarutbildningar etc) - trots att kostnaderna har ökat. ***Vi vill att det ska vara billigt att spela och att vi kan erbjuda mycket och varierad fotbollsverksamhet för våra spelare och goda utvecklingsmöjligheter för våra ledare.***

På detta sätt, kan en säga, att vi investerar i vår framtid genom att tillse att det finns de bästa förutsättningarna för så många som möjligt att spela fotboll.

Vi kommer att fortsätta vår särskilda satsning på våra kvinnliga spelare och ledare genom att även i år arrangera en Flick camp för våra yngre spelare där spelare från damlaget är ledare och därmed får utveckla sina ledaregenskaper. Vi kommer också att fortsätta med särskilda träffar för kvinnliga ledare så att vi kan tillse att vi framöver har stora trupper med duktiga och motiverade spelare hela vägen från knatte till senior, ledda av engagerade och välutbildade tränare. Det är särskilt glädjande att också konstatera att vi har rekord i antal ungdomsspelare på flicksidan, över 100 tonåriga tjejer spelar fotboll i vår klubb i något av våra lag 2025.

Så, vi har mycket att se fram emot, men också en hel del intressanta utmaningar. Vi hoppas kunna bidra till att vi fortsätter vara en kraftfull och stabil förening och att verksamheten främjar ett livslångt fotbollsintresse: så många som möjligt, så länge som möjligt!

Forza AT!



Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus

BERÄTTELSE FRÅN KLUBBEN

Visste ni att vi nu har hela 50 trupper i IFK Aspudden-Tellus? Det är rekordmånga! Här följer några nedslag i hur fotbollen sett ut och fungerat i ett urval av trupperna under 2024 och lite om planerna för 2025.

F17 => DAM

Under året har vi varit i snitt 25 aktiva tjejer, som tränat och spelat matcher tillsammans. Dessa har bestått av spelare från både Aspuddens "gamla" F17 lag, plus tjejer från Stureby SK som vi inledde ett samarbete med inför detta år, för att bli mer konkurrenskraftiga på den högsta nivån.

Vi inledde säsongen med en inbjudningscup på Åland för F17 lag, och ett träningsläger i Skinnskatteberg tillsammans med DJ-truppen i mars.



Vi var under säsongen anmälda till F17 SM, där vi återigen hamnade i gruppen Södra Svealand. Detta år dock i form av ett föreningsblandat lag som lyckades mycket bra. Vi kunde mäta oss riktigt bra med storlagen och fick en lyckad och utvecklande säsong. Stockholm Football Cup - genomfördes i juni på hemmaplan med mycket gott resultat. Tyvärr förlorade vi finalen med ett uddamål mot arrangerande Enskede.

Under hösten och vintern 2024/2025 spelade vi i DJ-serien i Futsal tillsammans med Stureby, samt Dam Division 1 i Aspuddens färger med goda resultat. Blev erbjudna att kvala till RFL men bestämde oss för att tacka nej av olika skäl.

Vi har tränat fotboll utomhus minst tre gånger i veckan, kombinerat med fysträning varje vecka. Under vintern har vi tränat ca 3 gånger i veckan, kombinerat futsal med fys och matcher.

Även detta år har vi sålt Bingolotter och Julgranar samt varit funktionärer på Midnattsloppet för att samla pengar till lagkassan.

När säsongen började närma sig sitt slut så var det dags att komma på en strategi för 2025. Det stod klart att tjejerna från de två klubbarna ville fortsätta spela tillsammans i någon form. Efter övervägande av flera alternativ så bestämdes det att Sturebys spelare skulle gå över till Aspudden. Denna grupp kommer under säsongen 2025 utgöra stommen i damlaget som detta år spelar i Division 3 då förra årets damlag inklusive tränarstab mer eller mindre splittrats. Vi kommer också stötta i en DJ-serie tillsammans med klubbens spelare födda 2008, samt spela en Dam reservlagsserie.

Sommaren 2025 kommer vi spela Gothia Cup i klassen G18, den sista chansen åldersmässigt!

Ledarna har bestått av följande personer:

Fredrik Åhlfeldt – Huvudtränare

Thomas Svan – Målvaktstränare

Sofia Erixon – Lagledare

Carina Kenning – Kassör

Niklas Malmsten - Huvudtränare

Lennart Nystedt - Hjälptränare

Anneli Wallström Söderbom – Fystränare

Mats Bigner – Hjälptränare

Herrjuniorer / P19

2024 var ett mycket händelserikt år med många framgångar på planen. Vi satte ribban högt under försäsongen. Vi skulle dels kvala till P19 div 1 samtidigt som vi skulle fortsätta utbilda våra juniorer mot seniorfotboll, bland annat genom rotationsträning och spel med herrarnas B-lagsserie. Vi ville också lyckas i JDM och vi skulle spela Gothia. Samtidigt spelade vi futsal där våra grabbar födda 2007 också tog sig an futsal-SM. Året inleddes av att vi som trupp ombildades från HJ med mestadels 06:or till att vi gick ihop med P07, tog in 3 st grabbar från P08 och tog in ett antal provspelare och återvändare till truppen. När vi går in i försäsong och åker iväg på träningsläger så är vi i runda slängar drygt 30 spelare i truppen födda 2008-2006. Samtidigt har vi ett mycket nära samarbete med herrlaget där även ett gäng spelare födda 2007-2006 huserar.

Laget leds av Svante som nu utöver sin roll som huvudtränare för HJ också går in som huvudtränare för herrlaget. Ett stort åtagande. Samtidigt är Sami tränare i HJ och samtidigt huvudtränare för damlaget. Lagledare Hanna och våra två övriga tränare Benny och Björn stärker upp ledargruppen så i får allt att rulla.

Så - hur gick året?

Vi inleder med brons i Futsal-SM P17 samt höga placeringar i båda STFF-serierna i futsal för U21.

Vi vinner vår kvalserie, P2006 kval till P19, genom att vinna samtliga matcher förutom två som vi förlorar. En riktig bedrift! Vi blir dessutom bästa i Stockholm av alla kvalande lag från de tre kval-grupperna.



Vi faller på mållinjen i JDM i semifinalen mot Essinge IK P05, det står oavgjort till 88:e minuten när vi inte längre orkar hålla emot utan Essingen gör segermålet och går vidare till final som de sedan vinner. Vi får nöja oss med en hedersvärd semifinalplats.

På Gothia har vi en mycket svår grupp men tar oss ändå vidare och går långt tills vi till slut förlorar mot ett bra norskt lag på nästsista dagen. Grabbarna är heeelt slut i värmen efter att ha spelat 5 matcher på två dagar i hettan.

Under året så har vi några återkomster från skador, två korsbandsskador som efter 1-2 års rehab äntligen får börja spela fotboll igen. Ruggigt kul att se. Samtidigt som en annan av våra spelare får göra en knäoperation och han rehabbar nu för fulla muggar för att komma igång i augusti 2025 igen.

I mellandagarna så spelar vi ST-cupen, en av världens största inomhusturneringar i futsal. Vi tar oss till final i Pojkar 18-klassen men tyvärr räcker vi inte till guld. Det blir silver, vilket inte är fy skam det heller (även om alla var oerhört besvikna).

2025

Vi ser fram emot 2025 med spel i P19 div 1 region 4, nationell serie mot lag från andra landsdelar. Vi ska på 8 bortamatcher med buss till städer som Karlstad, Eskilstuna, Örebro, Nyköping och Västerås. Ett lärorikt år.

Även i år spelar vi JDM med målsättningen att nå minst lika långt eller längre, hela vägen till final. I skrivande stund har vi precis vunnit vår grupp och är vidare till slutspel, kvartsfinal som spelas under våren.

Truppen består av 25 spelare och vi kommer spela både vår egna serie i P19 men också ihop med herrarna i deras B-lagsserie SSH3. Vi har också ett nära samarbete med herrlaget då hela 10 st killar där är födda 2007-2006 så vi rotationstränar åt båda hållen så att säga. Vi har spelare som tränar med herr och några av killarna där tränar ett extra pass hos oss i veckan. Vi samarbetar även i våra serier med målet att skola våra juniorer till seniorfotbollen - så många som möjligt av våra juniorer ska kunna ta plats i vårt herrlag 2026.

Damjuniorer / DJ

Säsongen 2024 har varit en händelserik och lärorik tid för våra damjuniorer. Vi har genomfört 115 träningar och spelat 28 seriematcher. Varit på träningsläger och spelat cup.



Tjejerna på Gothia!

Vi startade upp säsongen med ett träningsläger i Skinnskatteberg tillsammans med klubbens F17-lag. Med ca 50 juniorer på plats genomförde vi gemensamma träningar och aktiviteter

Under säsongen tog laget steget upp till DJ-serien, där vi ställdes mot motståndare som var upp till fyra år äldre. Detta i kombination men att vi väljer att kliva upp i svårighetsgrad till Div 2. Ett beslut, som togs gemensamt av spelare och ledare. En medveten satsning för att höja vår nivå och utmana oss själva. Vi har mött tuffa motståndare och resultaten har varierat, men den utveckling vi har sett i laget har varit positiv.

Årets stora händelse var utan tvekan Gothia Cup, där nästan hela truppen hade möjlighet att åka med. Med 18 spelare på plats spelade vi fyra matcher i Göteborg. En minnesvärd upplevelse var när vår första match flyttades till Bravida Arena på grund av det klassiska göteborgska regnet. Att få spela på en sådan stor allsvensk arena blir en extra minnesvärd match för laget.

När hösten kom var det dags för futsal. Detta var första gången vi deltog i DJ-serien med blandade åldersklasser. Vi anmälde oss till Division 2, men på grund av för få anmälda lag blev det en serie med blandade nivåer. Utmaningen att möta våra "storasysstrar" i F17, som tidigare säsong slutat 1:a och 2:a i division 1 året innan gav extra spänning (läs skräck) i serien.

Vi har haft särskilt fokus på vårt försvarsspel där vi gjort bra framsteg. Vi gör överlag bra prestationer under serien. Vi visar att vi kan bemästra riktigt bra motstånd genom att jobba tillsammans. Något som vi tar med oss framöver.

Ja och hur slutade prestigemötet med storasyskonen undrar du förstås. Jo, vi parkerade bussen och gick av planen med en respektabel uddamålsförlust 0-1.

Sammanfattningsvis har säsongen 2024 varit positiv och utvecklande för både spelare och oss som lag.

2025

Vi ser fram emot ett nytt år då vi kommer spela i dessa serier.

- Damjunior Division 2 (med stöd från dam och F2009)
- SSD 2, damernas reservlagsserie (stötta dam)

Vi kommer även att åka till Norrköping på träningsläger samt delta i Aroscupen.

P2010 Röd

Säsongen 2024 hade vi i P10 Röd cirka 30 spelare och 5 tränare. Liksom tidigare år tappade vi några lirare på vägen, men fyllde på med nya (eller i några fall nygamla – spelare som varit hos oss tidigare men som nu längtade tillbaka. Kul!)



Slutsignal hemma på Linnea mot Lidingö

Träningar:

Under sommarsäsongen erbjöds två träningstillfällen i veckan och likadant under vintersäsongen när vädret tillät (varav ett tillfälle i veckan kördes tillsammans med P10 Gul på Västberga). Efter årsskiftet körde vi även ett pass löpning i veckan.

Matcher:

- Vi spelade totalt 50 matcher förra året – 10 träningsmatcher och 40 seriematcher. Lägg därtill ett antal futsalmatcher.
- Vi hade två lag anmälda i seriespelet (Div 3 och Div 4).
- Under vintern hade vi ett lag i futsal-serien.

Cup:

Vår sommarcup för året blev **Skadevi Cup** i Skövde. Trevlig cup, men otroligt mycket regn gjorde planerna extremt svårspelade.

2025:

Vi har tillsammans med P10 Gul anmält tre lag till seriespelet: Div 1, Div 2, Div 3 och kommer även att fortsätta att erbjuda gemensamma träningar.

Övrig aktivitet:

Laserdome på våren och bowling på hösten.

P2010 Gul



En intensiv säsong med många krävande matcher i båda div 1 och 2 i Sanktan. Övergången till stora 9-manna klarade vi bra fysmässigt - vi var tidiga i försäsongen med mycket fokus på kondition och fysträning. Spelmässigt hade vi en del utmaningar att hålla till en stabil prestation från match till match. Denna säsongen var också betydligt mer utmanande pga högre nivå satsning samt att många spelare behövde dubbla varje helg. Tack vårt samarbete med P10 Röd, P11 Gul och Svart samt P09-lagen så presterade laget på mycket hög nivå i många matcher trots en del förluster. Säsongen slutade med att vi tappade 7 spelare samt 6 nya började.

Lagets bästa minne från förra året är utan tvekan vår sommarresa till Storsjöcupen i Östersund 2-6 juli. Vi deltog med två lag och lyckades att komma upp till 1/8-delsfinal i A-slutspelet för respektive lag. En toppen bra ordnat turnering med en del internationella och många norska lag.

Under detta året kommer vi satsa på 11-manna för fullt. Försäsongen är redan igång och vi fokuserar mycket på fysträningar, fördjupas i teori samt kör regelbundna träningsmatcher. Vi kommer fortsätta med tät samarbete med yngre och äldre syskon lag och framförallt med P2010 Röd där satsar vi tillsammans på div1-2-3 i Sanktan.

Truppen (årets slut)

- 8 ledare (6 tränare, 1 ekonomiansvarig, 1 lagledare)
- 22 spelare

Statistik

- Träningar: ca 3-4 träningar/vecka inkl. fysträning.
- Serier (2): 2 lag i St. Erikscupen i div 1 och 2, futsalserie i medelnivå.

- Cuper (4): Eskilstunacupen med 2 lag, Nationaldagscupen (11-manna, 1 lag), Storsjöcupen med 2 lag. JärfällaElvan (11-manna, 1 lag).
- Träningsmatcher (11): 6 i stor 9-manna under försäsongen och 5 i 11-manna som avslutning på säsongen.

P2012 Gul

Truppen består av 32 pojkar varav 5 tillkom under 2024 och inledningen av 2025. Vi är 5 tränare och delar på admin-ansvaret. Under året har vi haft tre lag anmälda i Sanktan. Ett i lätt och två i medel där vi roterar spelare mellan lagen. Vi har en fin stämning i truppen vilket bekräftas av de individuella spelarsamtal vi hunnit med hittills och god lagsammanhållning under matcher och träningar.

Sommaren 2024 deltog vi med två lag i Gothia Cup. Det var en fantastisk upplevelse för både spelare och ledare. Något vi varmt kan rekommendera till andra trupper.



Match lagbild tillsammans med våra motståndare från USA

Under vintersäsongen har vi deltagit med två lag i Futsal-serierna. Bra komplement när planerna är frusna.

Vi har anmält två lag till Aros och ett till Nils Liedholm cup. Nu längtar vi till utomhussäsongen, sommaren med Aros och andra cuper och ser mkt fram emot fotbollsåret 2025

/Hannes, Joakim, Martin, Johan och Elias

P2012 Röd

Vi ledare ser tillbaka på 2024 med mycket glädje där utvecklingen varit stor för vårt lag. Under 2024 har vi haft träning fyra dagar i veckan för att möjliggöra för alla våra spelare att kunna spela mycket fotboll. Vi har i vårt lag flera spelare som har andra fritidsaktiviteter och vi vill på detta sätt kunna erbjuda även dem flera tillfällen i veckan. Detta har gett dem möjligheten till träning men också medfört att flera av våra spelare faktiskt tränar fyra gånger i veckan. Upplägget under utesäsongen har medfört stor utveckling både individuellt och för hela laget och vi hoppas kunna erbjuda lika mycket träning under 2025. Vi har fortsatt med knäkontroll på minst två träningar per vecka. Knäkontroll och åldersrotation är något som rullar på under 2025.

Under året har vi spelat stor 7v7 med fyra serier i Sanktan och mot slutet märktes tydligt att vi var redo för att ta steget till 9v9 i vår. Vi har på träningarna satsat en hel del på att spela i smålag med många bolltutch på träningarna vilket medför övning i att spela på liten yta. Vi kan nu under vintern se att detta bidragit positivt till vårt futsalspel. Under vintersäsongen har vi haft både inneträning och utomhusträning, vilket som vanligt varit uppskattat. Vi har även denna vinter haft tillfällen för futsalträningar i stor hall vilket varit toppen för de som vill vara lika aktiva under vintern som övriga årstider. Vi har spelat futsalmatcher i fyra olika serier och vi ser att det är ett bra komplement till fotboll och ett bra sätt att kunna erbjuda träning och match året runt. Både i början och slutet av året fick vi nya spelare som vi hoppas känner sig varmt välkomna. Utöver fotbollen har vi satsat på att bibehålla den fina stämningen i laget, vilket vi såklart jobbar vidare med under 2025.

För att sammanfatta året 2024 kan vi berätta att vi har spelat 118 matcher, genomfört 143 träningar, spelat ett flertal cuper och några matchcamper, varit på höghöjdsbana i Lida, spelat nationaldagscup, haft sommaravslutning med fika och en rolig och lärorik uppstartshelg i Roslagsbro. Vi avslutade utesäsongen precis som förra året med att gå på en av herrarnas sverigematch på Strawberry Arena tillsammans och efter matchen fick flera av oss träffa några spelare som hastigast.

En av cuperna ägde rum i Örebro där boende på skola erbjöd häng, nya och fördjupade relationer samt spännande matcher. Det bjöds på härlig fotboll där spelarna också fick känna på hur tuffa matcher kan vändas med laganda och en fantastisk hejarklack. Under denna helg kämpade vi verkligen tillsammans trots att vi åkte med två lag. Senare under sommaren åkte vi med ett lag till Östersund och vår första tävlingcup. Det var en utmaning i sig som spelarna klarade fint och stöttade varandra. Vi vann gruppen och gick hela vägen till åttondelsfinal i A-slutspelet.



I augusti åkte vi på uppstartshelg i Roslagsbro där vi påbörjade vårt arbete att förbereda oss och spelarna för 9 v 9 som startar i och med Sanktan april 2025. Träningsanläggningen erbjöd flera planer och vi hade 3 träningar på konstgräs. Utöver det spelade vi sandfotboll och jobbade med teambuilding både i form av lekar och samtal. Precis som alla andra cuper och aktiviteter stärker det oss att göra andra saker tillsammans förutom att spela fotboll, så vi åker till Roslagsbro igen i mars 2025.

Vi har nu nått året då våra spelare fyller 13 år och går från barnfotbollsspelare till ungdomsfotbollsspelare. Vi ska spela 9 v 9 med allt vad det innebär och för första gången spela i serier med tabeller och poängräkning. Vi fortsätter peppa, stötta och uppmuntra. Utöver det blickar vi framåt mot härliga matcher, givande träningar och fortsatt fin laganda.

F2012

Nu har vi spelat sista säsongen på 7vs7, spelat i lätt och medelserie med bra resultat. Vi har varit på Gothia som var en fantastisk upplevelse för tjejerna och oss ledare. Fick spela lite slutspel med straffdrama mot Hammarby och gick vinnande ur det.

Inför nästa säsong kliver vi upp på 9vs9. Vi får bra påfyllning då vi får 12st tjejer från Gröndal som kommer och spelar med oss. Truppen kommer landa på ca 30st spelare vilket är fantastiskt. Då vi fortfarande håller på med sammanslagningen så har vi tyvärr inte hunnit planera så mkt inför sommaren ännu. Men vi ser verkligen framemot 2025 års säsong!

Med vänlig hälsning, Ledarna i F2012

F2013

F2013 har genom åren haft ett genomsyrande problem med att få laget att växa till antalet men i år vände skutan! Vi är nu 24 aktiva spelare och är anmälda till två serier i Sanktan. En nivå Lätt och en Nivå Medel. Detta tack vare ett par nybörjare som kommit till, samt ett par förvärv från bl a Söder Fotboll och Gröndal som lade ner sin F2013 verksamhet.

Huvudansvar för laget har Maria och hon backas upp med otroligt starka individer i Daniel, Andrea, Tobias och Bilal.

Under året har vi varit på flertalet cuper i Stockholmsområdet och i år åker vi på vår första övernattningscup till Göteborg (tyvärr inte Gothia). Vi har spelat Laserdome och varit på både Damlandslagsmatch och Herrlandslagsmatch och fortsätter stärka truppen med sammansvetsande lagaktiviteter genom vår nytillsatta Trivselgrupp som består av ett gäng glada föräldrar.

Vi ser fram emot säsongen med stor fotbollsglädje!

P2013 Gul

Under 2024 har truppen vuxit med ett gäng nya spelare och vi har fortsatt att utveckla vårt samarbete med syskonlagen Blå och Svart. Vi gick från att vara 4 i ledarstaben, till en kort period med 5, och nu är vi 3. Under året gick två av ledarna SvFF D - tränarutbildning. Vi genomförde individuella samtal med alla spelare och gick och tittade på Sverige-Serbien på Friends arena ihop.

Vårterminen avslutades med en traditionsenlig match för föräldrar vs barn. Höstterminen inleddes med en heldags kick-off med olika typer av teoretiska och praktiska lagbyggaraktiviteter.

Vi har startat upp fysträningar och målvaktsträningar för de spelare som vill.

Lagkassan har byggts på - föräldragruppen har sålt fika och rabatthäften, och vi arbetade som matchvärdar på A-lagets hemmamatcher.

/Jessica lagledare

P2014 Gul

Året 2024 har varit ett spännande och utvecklande år för Aspudden-Tellus lag gul, bestående av 54 barn födda 2014. Laget har vuxit både i antal spelare och i spelförståelse, och vi har haft många roliga stunder tillsammans, både på och utanför planen. Vi har deltagit i många matcher, cuper och träningar där vi fokuserat på både individuell utveckling och laganda.

Träning och utveckling

Under året har vi fortsatt att utveckla våra färdigheter genom regelbundna träningar, tre gånger i veckan i den mån det gått att spela utomhus.

Det är också viktigt att nämna den breda träningsgrupp vi har, som inkluderar både nybörjare, samt erfarna spelare som har varit med sedan de var fem år gamla. Denna mångfald av erfarenheter och färdigheter berikar vår gemenskap och ger oss möjlighet att lära av varandra samt att växa både individuellt och som lag.

Vi har sett en fantastisk utveckling hos spelarna där de blivit mer trygga med bollen, vågat utmana och blivit bättre på att samarbeta på planen.

Övergången till sjuåringar gick väldigt smidigt och snabbt.



Matcher och cuper

Under året har vi deltagit med fem lag i S:t Erikscupen. Vi har också spelat många olika cuper där vi mött lag från hela Stockholm (och utanför!). Genom dessa matcher har spelarna fått möjlighet att testa sina kunskaper i skarpa situationer och lärt sig att hantera både segrar och förluster med god laganda.

Dessutom spelade vi futsal i S:t Erikscupen där vi deltog med tre lag samt ett lag delat med 2014 lag röd.

I somras spelade vi även Rimbo cup där vi deltog med tre lag. För många var det den första övernattningen utan föräldrar och det gick galant och var bra för sammanhållningen.

I övrigt har vi samarbetat med lag 2014 röd samt P2015 och lånat in och ut spelare när behov har funnits.

Lagkänsla och aktiviteter

Vi är stolta över att ha ett lag där sammanhållning och glädje är i fokus. Förutom träningar och matcher har vi haft lagaktiviteter såsom:

- Vinteravslutning där vi spelade pingis, hade quiz och åt pizza.
- Rimbo cup.
- Mycket spontanfotboll där spelarna på fritiden ses och spelar boll på Västberga IP.

F2014 Gul

F2014 gul spelade första året 7-manna i Sanktan; ett eget lag och ett delat med F2014 röd i svår serie. Utöver det en hel del cuper, både inomhus och utomhus. Vi har även spelat en serie futsal.

Under 2024 tränade vi två gånger/vecka i snitt och snittade runt 15 spelare per träning, kanske någon färre på torsdagarna. Vi är fortsatt fyra tränare. Vinterns inomhusträningar slutet av 2024 var en positiv överraskning med näst intill samma spelarantal som utomhus. Utöver ordinarie verksamhet har vi gått på några seniormatcher tillsammans, bl.a. EM-playoff Sverige-Serbien.



Möter oss själva, Future Stars futsal-cup

Laget har backat någon spelare under 2024 efter att ha toppat på i teorin 22 registrerade spelare har vi nu efter lite registervård i skrivande stund 18 registrerade spelare.

Till 2025 års sanktan kör vi 2 lag, ett lag i medelserie och ett lag i lätt serie för våra mer nytillkomna spelare. Vi kommer även spela många träningsmatcher och cuper.

F2015 Röd

Året 2024 växte glädjande vår trupp ytterligare och vi har nu runt 25 aktiva tjejer i laget! Så kul! De flesta träningar har haft fin uppslutning oberoende av väderlek; vi har ofta varit omkring 20 spelare. Och knäkontroll har under året blivit en fast och någorlunda uppskattad rutin.

Tränarstaben har fått ett fint tillskott av Gunnar från P2010 röd som bl.a bidrar med målvaktsövningar.



2024 var andra året i Sanktan och sista året med 5-manna. Vi har i snitt haft två matcher per vecka och utöver det har vi deltagit i flertalet cuper både vår och höst för att ge alla möjlighet för mycket matchspel. Under hösten spelade vi även två 7-manna cuper som gick klart över förväntan. Bla. bjöd tjejerna på två snygga frisparksmål (det ena mot Bajen!). Många av våra spelare har under säsongen även erbjudits möjlighet att spela 7-manna med F2014 röd. Så majoriteten har redan provat på 7-manna inför säsongen 2025.

Året avrundades med en ännu en trevlig lagfest där vi bland annat övade samarbete och tävlade i musikquiz. Inför 2025 har några föräldrar bildat en trivselgrupp och en skridskodag med tillhörande korvgrillning har redan hunnits med. Vi ser fram emot mycket fotboll och fler gemensamma lag-aktiviteter 2025!

P2016 Gul

P2016 Gul är just nu en trupp på 31 barn varav c:a 25 st är aktiva och några mer sporadiska. Vi är 9 st ledare där nästan alla nu har gått SvFF D. Två av oss går Uefa C nu i vinter.

2024 hade vi 52 träningstillfällen och spelade cirka 65 matcher inklusive Sanktan, cuper och träningsmatcher.

Vi deltog med 4 st. lag i Sanktan x 13 matcher.

Det blev kämpigt på hösten med en del jobbiga bortamatcher. Så både ledare och barn fick mycket att göra vissa helger. Vi tog då hjälp av P2017 Gul/Vit samt P2016 Röd vid några tillfällen.



Bild från juni 2024 efter vårt sammandrag på Västberga IP.

I juni, en dag då både fritids på Västberga och Kransen hade stängt, körde vi ett summer camp dagtid nere på 7v7 planen på Linnèa.

Vi hade olika stationer med övningar och hade även lite samtal med barnen om värderingar. Det var en mycket mysig dag och något vi hoppas kunna upprepa till sommaren.

Vi ordnade också ett eget sammandrag innan sommaren där vi bjöd in några lag och körde matcher på Västberga. Det var väldigt lyckat och något vi siktar på att göra igen. Vi sålde även korv och fika så vi fick in lite mer pengar till lagkassan.

I höstas körde vi laserdome med barnen och planerar att göra fler lagstärkande aktiviteter under kommande året.

Under 2025 hoppas vi på att få ihop vår trupp mer, att killarna blir bättre på att göra varandra bra och peppa varandra även vid motgång.

Spelmässigt utvecklas de hela tiden och det har under året verkligen märkts hur de börjat sprida ut sig på planen och hittar varandra med passningar. Fler är också trygga med bollen och vågar utmana. En fröjd att se dem utvecklas!

F2017 Röd

Vi var vid årets slut:

29 spelare i truppen.

7 Ledare (Tränare, kommunikation, admin)
3 Suport Crew (Logistik, Material och Ekonomi)

Vi har under året arrangerat ett flertal (ca 10 st) ”Minicuper”, inomhus i Aspuddens skola, samt på Linneéan mot lokala lag - HSK, Gröndal, Sättra och MIK.
Vi har även spelat Reymers Vårcup.

Vi har haft två ledarmöten där vi planerat upp verksamheten, träningar, Sanktanpremiär, etc.
Vi har även haft ett lyckat föräldramöte där vi informerat om verksamheten och lyckades rekrytera vår första kvinnliga tränare, bland annat.

Avslutningsvis, uppskattad Lagfest på Blique hotell, med personliga diplom och videohälsning från Alexander Isak.

PF2017 Vit

Vårt gäng i P2017 Vit har haft ännu ett roligt fotbollsår! Truppen ligger stadigt på drygt 20 spelare och nu utökar vi tränargruppen inför att vi börjar spela Sanktan under våren 2025. Under utesäsongen fokuserade träningarna på spelbarhet och att röra sig på planen, med mycket tid med boll och matchnära övningar. Under inomhussäsongen har vi fokuserat mer på teknik och bollkontroll.

Vi har även hunnit med flera roliga cuper och träningsmatcher under året, som varit mycket uppskattade.

Nu ser vi fram emot att äntligen få spela Sanktan, och har tre lag med taggade killar anmälda!

Amanda och ledarna

P2017 Röd

Under året har spelartruppen vuxit mycket och idag har vi 39 spelare registrerade och 11 ledare. Vi har beslutat att dela upp laget i 2 innan Sanktan drar igång. Så till våren 2025 blir ett lag P2017 Blå (Aspudden skola) och ett annat P2017 Röd (Hägerstenshamnens skola).



Vi har haft 1 träning per vecka både vår/höst och även inomhus vintertid. Utöver träningar har vi även spelat träningsmatcher och spelarna har tyckt det varit roligt att ha fått möjlighet att få spela ihop och träna på det vi fokuserat på under träningarna uppdelade i träningsblock.

- 12 träningsmatcher våren 2024
- 10 träningsmatcher hösten 2024

Vi har även deltagit i ett antal cuper under året:

- Reimers vårcup april 2024
- Aspuddens vårcup maj 2024
- Inomhuscup Järfälla Jan 2024

Utöver det har vi även haft 2 föräldramöten under året. Vi har även haft två säsongsavslutningar för laget, där de fått träffas utanför fotbollssammanhang för att ytterligare stärka lagkänslan. Detta har i första hand anordnats av föräldrar i en "aktivitetsgrupp".

- Lagaktivitet i slutet av vårsäsongen: fika, lekar i Aspuddsparken och se damlagets match
- Lagaktiviteter: Laserdome och hamburgerlunch Okt 2024

/Mvh, Ledarna P2017 Röd

P2018 Blå

Det största som hände för PF2018 Röd under 2024 var att vi gick från att vara ett stort lag på ca 60 tjejer och killar till att bli tre lag med ca 20 barn i varje: F2018 Röd, P2018 Röd och så vi P2018 Blå.

Tjejlaget var först med att bryta sig loss medan killarnas uppdelning behövde mer tid för att diskuteras och administreras. Vi landade i att dela upp pojklagen utifrån skoltillhörighet /

adress. P2018 Blå domineras av Hägerstenhamns skola men vi har även spelare från andra skolor och några förskolebarn som börjar skolan till hösten.

Uppdelningen föregicks också av vårt första föräldramöte, där vi hade representanter från styrelsen som inledde – mycket uppskattat! Inför uppdelningen behövdes också fler ledare, och det har vi blivit i alla tre lagen – jättekul! Vi har hela åtta engagerade ledare i P2018 Blå med hög närvaro på träningarna och det blir alltid ett gäng på ledarmötena. Flera har gått SvFFs ledarutbildning under 2023 och 2024, och fler ska gå under året.

Vi har kört träningar en gång i veckan och är nöjda med det just nu. Det nya för våren är att vi ska köra vår allra första cup – Aspudden Cup! Ett par veckor innan dess kör vi matchspel mot P2018 Gul, som en träning inför cupen. Det blir ett stort, kul och utvecklande steg med riktiga matcher för både barn och ledare! (och föräldrar!)

Vår ledare Emmy är engagerad i en samverkan med biblioteket i Liljeholmen, där hon tillsammans med Cattis kört fotbollsträning på bibblan – och bibblan ska besöka en av våra träningar under våren, så kul att gifta samman olika samhällsfrämjande områden!

Vad mer? Julavslutningsfika fick vi till! Allt sådant blir lättare nu när vi är 20 barn i stället för 60 och förhoppningsvis börjar en lagkänsla leta sig in med kommande matcher och en mindre tigtare grupp!



Från julavslutning med spelarna

TJEJDAG

Under 2024 hade vi i AT flera satsningar på tjejsidan, en av satsningarna var AT:s tjejdag som ägde rum i oktober. Vi samlade klubbens samtliga aktiva tjejer från våra yngsta trupper födda 2018 till damlaget, och även massvis av kvinnliga ledare deltog. En grym succé!



En solig oktoberdag fylldes hela Linnea av massvis av flickor i alla åldrar från hela AT. En succé!

MÅLVAKTSTRÄNING

Klubben fortsätter självklart sin satsning på specialträning för ungdomsmålverkter. Det här året fick en ny kull med spelare möjligheten att delta i träningen med herrlagets målvakt Oscar och Herrjuniorernas målvakt Marvin som tillsammans hållit ihop träningarna för de två grupperna. Samtliga träningsgrupper med spelare 12 år och äldre har erbjudits plats i målvaktsträningen.

I år genomfördes över 30 träningstillfällen för klubbens 12–14 åriga målvakter i två stora träningsgrupper - en nybörjargrupp och en fortsättningsgrupp. Alla målvakter som deltar i satsningen får utöver extraträningen också ett eget utrustningskit med målvaktskläder och handskar.





ATs herrjuniorer in action mot DIF och KB.





ATs P2009-trupper som tillsammans vinner årets cup! Under 2024 går våra två 09-trupper samman och bildar P16.



Under hösten 2024 så kontakter några 65-åringar oss och vill testa och köra Gå-fotboll. Klubben bistår med plantid och material och det blir en fantastisk eftermiddag med flera timmars gåfotbollsmatch med licenserad domare från STFF. Nu hoppas vi på fler tillfällen under 2025.



P2010 Gul in action på cup!

P2017 Röd har också spelat massvis av cuper, här på inomhuscup







Flick Camp 2024 - här med en check på 35.000 kr från Ellevio och STFFs 50/50-fond, pengar som AT fick för sin flicksatsning.



Även i år har klubben genomfört sin populära fotbollsvecka med ca 240 spelare födda 7-12 år som intog Linnea en hel vecka. Fotbollsveckan leds av några ideella föräldrartränare ihop med ca 30 st ungdomsspelare från våra junior- och seniortrupper.

IFK ASPUDDEN TELLUS

ÅRSBOKSLUT 2024

		2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Resultaträkning	Not		
Intäkter			
Aktivitetsbidrag		906 627	764 915
Avgifter	1	2 096 876	1 567 075
Övriga intäkter	2	<u>1 961 436</u>	<u>372 266</u>
Summa intäkter		4 964 939	2 704 256
Kostnader			
Cuper		-528 095	-407 223
Plan- och hallhyror	3	-219 060	-193 497
Inköp material	4	-395 862	-248 185
Cup/lägerbidrag		-476 284	-254 610
Seriespel, avgifter		-293 000	-259 600
Resekostnader		-120 943	-105 249
Dommaravgifter		-418 298	-387 273
Reseersättningar		-68 385	-26 526
Klubbhus		-32 011	-14 799
Ledarutbildning	5	-176 992	-113 402
Övriga kostnader	6	<u>-930 251</u>	<u>-411 652</u>
Summa kostnader		-3 659 181	-2 422 016
Årets resultat	7	1 305 758	282 240
Balansräkning			
Plusgiro 762621-1		699 053	402 648
Placeringskonto 762621-1		<u>1 009 353</u>	<u>0</u>
S:a Tillgångar		1 708 406	402 648
Eget kapital		402 648	120 408
Årets resultat		<u>1 305 758</u>	<u>282 240</u>
S:a Skulder och eget kapital		1 708 406	402 648

Noter till bokslut	2024	2023
Intäkter		
1. Avgifter		
Medlemsavgifter	1 929 718	1 501 798
Lagkassor	0	40 525
Träningsläger	146 128	0
Cuper	21 030	24 752
S:a intäkter	<u>2 096 876</u>	<u>1 567 075</u>
2. Övriga intäkter		
Lotteri	5 347	3 743
Fotbollsskola	160 282	58 619
Julgranar	0	23 860
Inträden/kiosk	167 559	34 433
Solidaritetsersättning	1 006 710	122 017
Bidrag & sponsorer	200 000	97 000
Dealbooster	272 540	0
Aspudden FF	2 800	18 500
Övirgt, netto	146 198	14 094
S:a Övriga intäkter	<u>1 961 436</u>	<u>372 266</u>
Övriga utgifter		
3. Plan- och hallhyror		
Sommar	-111 980	-97 319
Inomhus/vinter	-107 080	-96 178
S:a Övriga utgifter	<u>-219 060</u>	<u>-193 497</u>
4. Material		
Inköp av material, mat.utdl	-395 862	-248 185
S:a Material	<u>-395 862</u>	<u>-248 185</u>
5. Utbildning		
Utbildning	-176 992	-113 402
S:a utbildning	<u>-176 992</u>	<u>-113 402</u>

6. Övriga kostnader

Administration	-81 800	-78 230
Möten	-7 754	-12 837
Avgifter	-44 147	-38 132
Avslutning	-25 357	-44 386
Lagkassor	-86 400	-48 475
Kiosk	-144 934	-13 769
Julgranar	-103 071	0
Dealbooster	-273 750	0
Aspudden FF	-57 186	-62 733
Övrigt	-105 852	-113 090
S:a Övriga kostnader	-930 251	-411 652

7. Ungdomar och seniorer

Intäkter	5 337 334	3 180 127
Kostnader	-4 031 576	-2 897 887
Resultat	1 305 758	282 240

Resultatet för Fotbollsskolan och Julgransförsäljningen har nettoredovisats och i rapporten visas överskottet som intäkt/kostnad.

Årsbokslutet inklusive noter har sammanställts av vald revisor och har därför inte ingått i revisionen.

Budget 2025				
	Summa intäkter			
		Ungdom	Seniorer	Allmänt
Medlemsavgifter	1 950 000	1 950 000		
Fotbollsveckan	350 000	350 000		
Kiosk+inträden	0			
Juniorkiosk	300 000	300 000		
Aktiv. Bidrag	940 000	900 000	40 000	
Spelarintäkter	500 000	500 000		
SISU-bidrag	40 000			40 000
Sponsorer	100 000	100 000		
Stadiumbonus	250 000	250 000		
Lotteri+ Sv spel	0			
Avgifter-träningsläger	0			
Lagkassor	0			
Dealbooster	0			
Cuper	0			
Julgranar	0			
Veteranlaget	0			
Aspuddens FF Dam	0			
Aspuddens FF Herr	0			
Övrigt	100 000	50 000	50 000	
Summa intäkter	4 530 000	4 400 000	90 000	40 000
		Ungdom	Seniorer	Allmänt
Anställd	350 000			350 000
Seriespel	310 000	275 000	35 000	
Cuper	480 000	480 000	0	
Fotbollsveckan	250 000	250 000	0	
Domaravgifter	400 000	300 000	100 000	
Planhyra (sommar)	100 000	0	100 000	
Planhyra (vinter)	120 000	60 000	60 000	
Material - utdel.	700 000	400 000	300 000	
Cup/lägerbidrag	150 000	150 000	0	
Träningsläger	150 000	0	150 000	
Tränararvoden	100 000	0	100 000	
Reseersättning	100 000	0	100 000	
Bortaresor	80 000	70 000	10 000	
Utbildning	150 000	150 000		
Tränarverktyg	50 000	50 000		
Administration	60 000	60 000		
Avgifter	45 000			45 000
Avslutning	40 000	30 000	10 000	
Klubbhus	20 000			20 000
Kiosk	300 000	300 000		
Juniorkiosk	300 000	300 000		
Information	0			
Möten	50 000			50 000
Lagkassor	0			
Dealbooster	0			
Övrigt	50 000	25 000	25 000	
Julgranar	0			
Veteranlaget	0			
Aspuddens FF Dam	10 000		10 000	
Aspuddens FF	10 000		10 000	
Summa utgifter:	4 375 000	2 900 000	1 010 000	465 000

Medlems- och träningsavgifter 2025

Vi fakturerar vid ett tillfälle och i avgiften ingår både medlemsavgiften på 200 kr och träningsavgiften för hela året.

- 6 - 7 år (2018 - 2017): 1600 kr
- 8 - 12 år (2016 - 2012): 1800 kr
- 13 år och äldre (2011 -): 2000 kr

Fakturor skickas ut per e-post till samtliga aktiva spelare i föreningen.

